
^

UCHWAŁA NR LI/348/2022
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 maja 2022 r.

zmieniająca Uchwalę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 528) oraz art. 42 ust. l i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. póz. 633, póz. 655 i póz. 974) Rada Powiatu
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura
Organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr XLIX/336/2022
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu
uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu; Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
z 2022 r.póz. 2255) wprowadza się następujące zmiany:

l) §5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) Przychodnia Specjalistyczna im. Stanisława Rotstada Łowicz, ul. Ułańska 28,";

2) § 7 pkt 20 otrzymuje brzmienie:
,,20) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni urologicznej i poradni onkologicznej
Łowicz, ul. Ułańska 28.";

3) § 10a po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
,,6) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Sobocie
grn. Bielawy, ul. Warszawska 2."5*1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZĄCY IłADY
^>Uc- C^ts^

Mar^k Jęd ej czakr;



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wystąpił z wnioskiem o dokonanie
zmian w załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura
organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" polegających na dodaniu na początku
nazwy jednostki organizacyjnej wyrazu „Przychodnia" oraz w związku z rozszerzeniem zakresu
działalności istniejącego już w strukturze organizacyjnej Gabinetu diagnostyczno - zabiegowego
poradni urologicznej, dodatkowo o poradnie onkologiczną i z planowanym utworzeniem
w strukturze organizacyjnej komórki organizacyjnej pn. „Gabinet profilaktyki zdrowotnej
i pomocy przedlekarskiej w Sobocie" w ramach jednostki organizacyjnej Przychodni Zdrowia
w Sobocie. Rozszerzenie i zmiana zakresu udzielanych świadczeń zostały pozytywnie
zaopiniowane przez Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Uchwałą
Nr 1/2/2022 z dnia 3 l marca 2022 r. oraz Uchwałą Nr 11/8/2022 z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie
zaopiniowania rozszerzenia działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Stosownie do art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2022 r. póz. 633, póz. 655 i póz. 974) ustrój podmiotu leczniczego niebędącego
przedsiębiorcą, a także inne sprawy dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane w ustawie
określa statut. Statut nadaje podmiot tworzący, a zmian w Statucie dokonuje Rada Powiatu
w formie uchwały. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


